アンビシャスクラブ情報 NO.389

19. 6. 8

アンビシャスクラブ正会員 各位
アンビシャスクラブ

                              Ｔｅｌ 011-200-4083

                               Ｆａｘ 011-241-6170

                            e-mail  jsuishin@sse.or.jp

                                               http://www.sse.or.jp/club/info.html

第 46 回アンビシャスランチ（昼食会）開催のご案内

アンビシャスクラブでは、本年 2 月 28 日、アンビシャス市場に上場をしました株式会テラ

ネッツ 代表取締役社長 岡田 圭治氏をゲストにお迎えし、下記の通りアンビシャスラン

チを開催致します。
株式会テラネッツは、札幌発祥の企業としてデジタルコンテンツ、キャラクターの制作、

オンラインゲームの運営を行なっております。また業界最多のクリエーター（インストラ

クター、作家）を有し、他社にない様々なオーダーメイドによりサービスを提供していま

す。
上場を目標とされる皆様には大変参考になるお話を聞くことが出来ると思います。

ぜひご出席下さいます様ご案内申し上げます。
              記
【日 時】：平成１9年 6 月 21 日（木）11:30～13:00

【場 所】：札幌証券取引所 4 階会議室
（札幌市中央区南１条西５丁目 TEL 011-241-6171）

【テーマ】：「オンリーワンの時代 ～ CGM とアバター ～」
【講 師】：株式会社テラネッツ 代表取締役社長 岡田 圭治氏（おかだ けいじ）氏

プロフィール

1973 年 10 月  生まれ
1996 年  9 月  ㈱光通信入社
1999 年 12 月  デジタルコミュニケーションズ㈱入社

2001 年  1 月  ㈱マンモスネット取締役就任
2004 年  4 月  ㈱ファイブエニー入社
2005 年 12 月  ㈱テラネッツ代表取締役社長就任 (現任)

【参加費】：1名 2,000 円（昼食・コーヒー・講師謝礼込）

・・・≪FAX 011-241-6170 アンビシャスクラブ事務局 行き 参加申込≫・・・

御社名

役職名                 TEL

ご芳名                   FAX